2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОГОМ
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский район

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОГОМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.04.2022 года			                      		                     № 22
д. Согом

О признании утратившими силу
некоторых постановлений администрации
сельского поселения Согом

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов администрации сельского поселения Согом в соответствие с действующим законодательством:

1. Признать утратившим силу постановления администрации сельского поселения Согом:
- от 04.12.2019 № 60 «Об утверждении административного регламента по осуществлению контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории сельского поселения Согом»;
- от 13.04.2020 № 34 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Согом от 04.12.2019 № 60 «Об утверждении административного регламента по осуществлению контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории сельского поселения Согом».
- от 15.05.2020 № 40 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации сельского поселения Согом от 04.12.2019 №60 «Об утверждении административного регламента по осуществлению контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории сельского поселения Согом»;
- от 05.08.2020 № 71 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации сельского поселения Согом от 04.12.2019 №60 «Об утверждении административного регламента по осуществлению контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории сельского поселения Согом» (с изменениями от 15.05.2020 № 40);
[bookmark: _GoBack]- от 13.10.2021 № 88 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Согом от 04.12.2019 № 60 «Об утверждении административного регламента по осуществлению контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории сельского поселения Согом» (с изменениями от 05.08.2020 № 71).
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Согом                                               Г.В. Полуянов